
Zarządzenie Nr 18/20 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w
uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok
2020

Zarządzenie Nr 18/20
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309,
1571, 1696 i 1815) i art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), ustawy z dnia
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,
dotyczące finansów publicznych



i funkcjonowania organów jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z dnia
31.03.2020 r., poz. 568) art. 15zn. pkt 3 oraz §
12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy
Ciechanów na rok 2020 Nr XV/91/19 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2019 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy
Ciechanów na 2020 rok o kwotę 41.874,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 40.729.900,55 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 37.636.382,73 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 
3.053.517,82 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok,
zgodnie   z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:



1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 142.807,73 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 100.933,73 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
142.807,73 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
55.933,73 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
0,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
45.000,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy



ogółem wynosi 38.837.400,55 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 31.024.112,17 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 
7.813.288,38 zł.

§ 3. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 16/2020 Wójta
Gminy Ciechanów z dnia 29.05.2020 r.
w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2020.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i obowiązuje w roku budżetowym
2020 oraz podlega ogłoszeniu.



 

 

  Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


